
 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫の地域応援相談プラザでは、これまで、祝日・年末年始・ゴールデン 

ウィークを定休日としてまいりましたが、2023 年 8 月より、毎週水曜日・祝日・ 

年末年始・ゴールデンウィークを定休日とさせていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 
 

2023 年 8 月 2 日（水）以降  変更後営業時間 
   

平日 （ 水 曜 日 除 く ） … 11 :00～19:00  

土 曜 ・ 日 曜 … 10:00～16:00  

休 業 日 ( 定 休 日 ) …  毎週水曜日 
 祝日(振替休日含む) 
 年末年始 
 ゴールデンウィーク 

※各プラザ併設の ATM コーナーは平常どおりご利用いただけます。 
 
 

ご不明な点がございましたら、最寄りの地域応援相談プラザ・店頭窓口までお問い合わせください。 

 

WEB から簡単に来店予約ができます。 

ぜひご利用ください。 ▶▶▶ 
 

 


